
6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 1
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:18.9
2 1 4 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:20.2
3 1 3 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:20.8
3 1 6 PEGORARO PIETRO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:20.8
5 2 2 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:21.7
6 2 3 BASCHIERA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:22.6
7 3 4 MASCHIO PIETRO MANUEL 1999 IL LIDO S.S.D. Arl 00:23.6
8 2 6 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.9
9 2 1 FIOR EDOARDO 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:24.6

10 2 4 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.7
11 6 1 AHMAD DANIEL 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.3
12 5 6 CARRARO ENRICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.2
13 4 3 MICHIELETTO LUCA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.5
14 3 3 BULLO ALESSANDRO 2000 IL LIDO S.S.D. Arl 00:26.8
15 4 4 CARMINATI DANIEL 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.4
16 2 5 DA LIO NICOLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.5
17 3 1 MARTINI FILIPPO MARIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.6
18 6 2 TOSATTO LEONARDO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.7
19 3 5 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.7
20 4 5 BUSINARO NICOLO' 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.2
21 8 2 SCOMASSON GIACOMO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.4
22 4 6 LAMANTIA DANIELE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.5
22 5 3 GIACOMIN GIANCARLO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.5
24 5 4 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.1
25 4 1 MARTINO RICCARDO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.6
26 7 3 TOSATO RICCARDO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.1
27 6 5 COMIN EDOARDO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.4
28 4 2 CARRARO ELIA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.5
29 5 1 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.0
30 6 6 PERALE STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.8
31 7 2 VIANELLO DIEGO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.9
32 8 3 DABALA' CARLO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.2
33 5 5 CRISTIN STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.0
34 6 4 CASARIN PIETRO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.5
35 7 4 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.7
36 8 4 NALETTO FRANCESCO EDOARDO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.1
- 1 1 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 3 2 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 5 2 ALBERTI PIERO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 7 5 VECCHIATO RICCARDO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 6 3 MUFFATO LUCA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 1 2 CARNIO ALESSANDRO 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 2
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.0
2 1 2 DABALA' ALICE 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.8
3 1 4 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.6
4 1 5 BOLZONELLA MADDALENA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.7
5 2 4 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.6
6 2 3 MARTINO AURORA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.0
7 3 2 LUGNAN ANGELA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.3
8 1 6 PASTO' MATILDE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.6
9 1 1 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.7

10 2 1 SCANFERLA FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.8
11 2 2 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.8
12 3 5 GORINI ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.3
13 3 1 BIANCO ALESSIA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.6
14 3 3 GERVASUTTI PIETROBON ANDREA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.0
15 2 5 BONIGOLO ERICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.9
- 3 4 ZAMBON NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 3
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:18.8
1 1 3 TRABACHIN NICOLO' 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:18.8
3 1 2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:22.0
4 3 3 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.5
5 3 4 MOGNO LORENZO ELIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.5
6 3 2 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.8
7 2 5 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.2
8 1 5 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.6
9 2 1 MASI NICOLO' 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.7

10 2 6 TIEPOLO ALESSIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.5
11 2 4 TERRIN OMAR 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.6
12 2 2 GROPPELLO MATTIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.8
13 1 1 GIURIATO RICCARDO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.9
14 1 6 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.9
15 3 1 ZANARDI MATTEO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.1
16 3 5 FILIPPONE DAVIDE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.3
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 4
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CANAL LINDA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.9
2 1 4 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.8
3 1 2 CARRARO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.3
4 1 5 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.3
5 1 1 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 5
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MASI NICOLO' 1999
 0
ZUCCHETTA FRANCESCO 1999
ROSSI MATTEO 1999

1 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.3

BIGETTI LEONARDO 1999
DITTADI DENIS 1999
BOBBO RICCARDO 1999
LUGATO LORENZO 1999

2 2 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.9

BEDON ANDREA 1999
ZANARDI MATTEO 1999
TERRIN OMAR 1999
BEDON MARCO 1999

3 1 1 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.7

GRIFFONI FEDERICO 2000
BASCHIERA FRANCESCO 1999
MENTI FEDERICO 1999
FOLTRAN LORENZO 1999

4 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:33.4

CARNIO ALESSANDRO 1999
FIOR EDOARDO 1999
SAPONARO SAMUELE 1998
TRABACHIN NICOLO' 1999

5 2 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:36.3

MOGNO LORENZO ELIA 1999
GIURIATO RICCARDO 1999
GROPPELLO MATTIA 1999
TIEPOLO ALESSIO 1999

6 1 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.5

GOTTARDO SAMUELE 1999
TERRIN MARCO 1999
LAMANTIA DANIELE 2000
FILIPPONE DAVIDE 1999

7 2 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:44.5

BARIN ENRICO 2000
PEGORARO PIETRO 1999
MARTINI FILIPPO MARIA 1999
CARMINATI DANIEL 2000

8 2 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:53.4

MUFFATO LUCA 1999
COMIN EDOARDO 2000
AHMAD DANIEL 1999
PIRAN LORENZO 1999

9 2 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:56.8
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 6
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PERALE STEFANO 2000
 0
NALETTO MARCO ANDREA 2001
CARRARO ENRICO 2000

10 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:02.9
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 7
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRIGATO FRANCESCA 2000
CARRARO ANNA 2000
ZUCCHETTA NOEMI 2001
GERVASUTTI PIETROBON ANDREA 2000

1 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:11.1

BERTO BEATRICE 2001
FAVARO GAIA 2001
SALVAGNO AURORA 2001
BONIGOLO ERICA 2000

2 1 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:21.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 8
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE ALBERTO 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:31.7
2 1 4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.3
3 1 2 PITTARO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 9
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 3 POLETTO GIACOMO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 10
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANOÈ CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.4
2 1 2 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:59.3
3 1 4 BUSINARO MARTA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:01.2
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 11
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MION CLEO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 01:52.3
2 1 4 MARANGON CHIARA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 02:06.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 12
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALASGO DARIO 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:46.3
2 1 4 SEGATO KEVIN 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.0
3 1 2 CHIOZZOTTO ALESSIO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 01:55.8
4 2 2 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:57.8
5 2 4 NOVENTA ANDREA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:58.1
6 1 5 KLADE FEDERICO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:58.2
7 2 3 MARTIN MICHELE 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.5
8 1 1 FANO SIMONE 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 02:21.7
- 2 5 DEGLI ESPOSTI JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 13
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 14
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VALANDRO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.6
2 1 4 VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:10.3
3 1 2 COSTANTINI ALICE 1999 IL LIDO S.S.D. Arl 02:13.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 15
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 16
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEGORARO GIANLUCA 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:39.1
2 1 4 BALDAN ANDREA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.4
3 1 5 RUVOLETTO TOMMASO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.8
4 1 1 CAGNIN FRANCESCO 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:42.0
5 1 2 MENDICINO MORIS 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.1
6 1 6 CAPPELLARI MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.7
7 2 4 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.2
8 2 3 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.5
9 2 5 MAZZUCATO ALESSANDRO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.2

10 2 6 STURARO GIANMARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.8
11 2 2 SAPONARO SAMUELE 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:57.3
12 2 1 REBESCHIN MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.5
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 17
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANENTE NICOLA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.3
2 1 4 D'ESTRO MARCO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.2
3 1 2 UMANA CRISTIANO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 18
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.5
2 2 4 MASIERO SILVIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.7
3 1 4 FIORENTINO AURORA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:48.2
4 1 2 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.5
5 1 3 MENEGALE CAMILLA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:49.5
5 1 5 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.5
7 3 4 TERRIN GLORIA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:50.4
8 2 3 MASON SOFIA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:52.3
9 1 1 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.6

10 2 1 LANDI ALICE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.5
11 2 5 RAMPAZZO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.9
12 2 2 PIZZO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.4
13 2 6 FAVARO GIORGIA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.5
14 3 5 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.9
15 3 3 GUADALUPI GIOVANNA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.4
16 4 2 BOVO NOEMI 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.1
17 4 4 STEVANATO ANNA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:06.6
18 3 2 DABALA' GIADA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.8
19 4 3 OSTO CHANTAL 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:18.4
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 19
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOMAELLO NICO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.5
2 1 4 LUGNAN TERESA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 20
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FORMENTON DAVIDE 1998 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:44.3
2 1 2 MARANGON GIACOMO 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:46.8
3 1 4 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.1
4 1 5 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.0
5 1 1 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.4
6 1 6 FRACASSO SAMUELE 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 21
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 22
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COCCATO GAIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.1
2 1 4 SIMONETTO ILARIA 1999 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:01.0
3 1 2 MANTOVAN ANNA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 23
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI CATERINA 1998 IL LIDO S.S.D. Arl 00:48.3
2 1 4 BALDAN GAIA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:55.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 24
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAGNIN FRANCESCO 1998
PESCE ALBERTO 1998
FORMENTON DAVIDE 1998
PEGORARO GIANLUCA 1998

1 1 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:06.8

BARISON GIOVANNI 1999
NOVENTA ANDREA 1998
SALIU GABRIEL 1998
PALASGO DARIO 1998

2 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:12.4

RUVOLETTO TOMMASO 1998
SEGATO KEVIN 1998
PITTARO MATTEO 1998
BALDAN ANDREA 1998

3 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:19.9

SCUSATO ANDREA 1998
ZOCCARATO MARCO 1998
BARATO RICCARDO 1998
ZENNARO MIRCO 1998

4 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:33.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 25
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 26
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MASIERO SILVIA 1999
MAMPRIN LETIZIA 1999
ANOÈ CAMILLA 1999
ZARA BEATRICE 1999

1 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:20.5

BIZZARO FRANCESCA 1999
VALANDRO ALESSIA 1999
BUSINARO MARTA 1999
PIZZO ALESSIA 1999

2 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:38.6

MASON SOFIA 1999
MENEGALE CAMILLA 1999
SIMONETTO ILARIA 1999
FIORENTINO AURORA 1999

3 1 6 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:59.1

RAMPAZZO FRANCESCA 1999
SCARPA EVA 2000
MANTOVAN ANNA 1999
COCCATO GAIA 1999

4 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:10.6

BOVO NOEMI 1999
MATTEAZZI VERONICA 2000
VIDAL ELISA 1999
ZANETTI ELIANA 1999

5 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:24.0

LANDI ALICE 1999
BOBBO CHIARA 1999
SCOCCO ELEONORA 1999
DABALA' GIADA 1999

6 1 1 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:33.9
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6^ Giornata Circuito Propaganda VE "Girone B" Foglio n. 27
05/07/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 09/06/2007 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MION CLEO 1998
MARANGON CHIARA 1998
ROSSI CATERINA 1998
COSTANTINI ALICE 1999

1 1 3 IL LIDO S.S.D. Arl 03:40.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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